
Uchwała  Nr 90/VII/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 

 

w  sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 r.  o  

samorządzie  gminnym  (Dz.U. z 2019r. poz.506)  Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala  

co  następuje : 

 

§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanych działek, stanowiących  własność Gminy  

Miejskiej  Ciechanów,   położonych  w  Ciechanowie obrębie Śmiecin,   oznaczonych 

w  ewidencji   gruntów : 

 

nr 694 o pow. 0,0229 ha 

nr 695 o pow. 0,0417 ha 

    
 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 
                                                                                

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 
/-/  Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

 

 

 

Gmina  Miejska  Ciechanów  jest  właścicielem  niezabudowanych działek 

gruntu: nr 694 o pow. 0,0229 ha i nr 695 o pow. 0,0417 ha, położonych w Ciechanowie 

przy ul.S.Czarnieckiego, dla których prowadzone są księgi wieczyste: nr 

PL1C/00016536/3 (dz.694) i nr PL1C/00020805/1 (dz.695). 

Dla obszaru, na którym położone są ww. działki, brak jest miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze zmianą studium uwarunkowań i 

kierunkami zagospodarowania przestrzennego jest to teren oznaczony symbolem 

C.32.MN – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.  

Na przedmiotowych działkach nie są planowane inwestycje miejskie, a  do tut. 

urzędu wpłynął wniosek o ich zakup. 

  W świetle powyższego zasadnym jest przeznaczenie ich do sprzedaży.  

 

 

 

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/  Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


